
   UCHWAŁA NR 128/383/17           

ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie przyznania dofinansowania w drodze konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, środki finansowe otrzymują: 

 

Na zadanie nr 1: „organizacja imprez rekreacyjnych o zasięgu powiatowym i współzawodnictwo 

dzieci i młodzieży szkolnej”: 
 

- Powiatowy Szkolny Związek Sportowy z siedzibą w Jeleniej Górze - oferta nr 6, 

tytuł zadania: „Kalendarz imprez sportowych szkół powiatu jeleniogórskiego”-  50.000 zł 

 

Na zadanie nr 2: „organizacja imprez i współzawodnictwo dzieci i młodzieży w środowisku  

wiejskim”: 
 

- Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe z siedzibą w Jeleniej Górze - oferta nr 4, 

tytuł zadania: „Organizacja imprez i współzawodnictwo dzieci i młodzieży w środowisku  wiejskim”  

- 21.000 zł 

 

- Okręgowe Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej „KARKONOSZE” z siedzibą w Jeleniej 

Górze  -oferta nr 11, 

tytuł zadania: „Niesportowiec też sportowiec - organizacja gry w petankę dla dzieci w środowisku 

wiejskim” - 800 zł 

 

- Fundacja Rozwoju Regionalnego „KOBOLD” z siedzibą w Małej Kamienicy - oferta nr 13             

tytuł zadania: „Wielobój sportowy Kobold Cross 2017” - 800 zł                                                                               

 

Na zadanie nr 3: organizacja dużych cyklicznych imprez sportowych o charakterze ogólnopolskim 

i międzynarodowym promujących powiat jeleniogórski: 

 

- Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „KARKONOSZE” z siedzibą w Starej Kamienicy – oferta nr 1 

   tytuł zadania: „Turniej zapaśniczy VII Izery Cup” - 2.000 zł   

             

- Powiatowy Szkolny Związek Sportowy z siedzibą w Jeleniej Górze – oferta nr 5  

   tytuł zadania: „Festiwal Sportów Zimowych” - 4.000 zł 

        

- Uczniowski Klub Sportowy „KAMIEŃCZYK” z siedzibą w Szklarskiej Porębie – oferta nr 8 

   tytuł zadania:  „Puchar Karkonoszy, Memoriał im. Mariana Krzyżosiaka w biathlonie” - 4.000 zł     

             

- Fundacja Przejście Kotliny z siedzibą w Piechowicach – oferta nr 10 

   tytuł zadania: „Organizacja dużych, cyklicznych imprez sportowych o charakterze powiatowym, 

regionalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym promujących powiat jeleniogórski” - 5.000 zł  

                                                          

- Towarzystwo Kolarskie „Karkonosze Tour” z siedzibą w Jeleniej Górze – oferta nr 14  

tytuł zadania: „Organizacja XXV jubileuszowego międzynarodowego wyścigu kolarskiego Bałtyk - 

Karkonosze Tour w kat. 2,2 UCI Europa Tour rozgrywanego na terenie powiatu jeleniogórskiego 2 

etapy oraz 7 lotnych premii (21.05.2017)” - 6.000 zł 

              

- Karkonoskie Stowarzyszenie Cyklistów – oferta nr 17 

   tytuł zadania: „Górskie Mistrzostwa Polski w kolarstwie szosowym” - 2.000 zł       

                                  



 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 2 stycznia 2017 

roku. 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

 

 

Na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego w wyniku rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert w zakresie kultury fizycznej i sportu powierzył wykonanie zadań publicznych oraz 

udzielił dofinansowania na realizację tych zadań organizacjom pozarządowym, o których mowa w art. 

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  


